
HUB Resellers List 

Vendor Name  Commodity  HUB Reseller Name  Contact Person  Contact Email  How to place an order 

Grainger  Industrial Products  Bullchase Marianne Galea  Marianne@bullchase.com  P‐Card/PO 

Dell Inc.  Computer Hardware  HEID‐Cougar byte Brad Gillard  bradg@cougarbyte.com  PO 

Dell, HP, 
Microsoft, Lenovo 

Computer 
Hardware/software 

GTS Technology 
Solutions, Inc. 
 (known as ARC) 

Jenny Kertsos  Jenny.kertsos@gts‐ts.com  P‐Card/PO 

VWR  Medical/Lab Equipment  Summus Industries
  Fabiola Garza  fabiola.garza@summusindustries.com  PO 

Dell  Computer Hardware  Summus Industries
  Fabiola Garza  fabiola.garza@summusindustries.com  PO

 

Dell  Computer Hardware  Commonwealth 
Computer Company  Karla Broadus  kbroadus@swbell.net

cwealth@commonwealthcomputer.com  PO 

HP  Computer Hardware  Exebridge Sally Ratcliff  sratcliff@exebridge.com  PO 

Dell, HP, Lenovo, 
Apple, ECT. 

Computer 
Hardware/Software 

SHI Government 
Solutions  Tracey Bieser  Tracey_Bieser@shi.com

easttexas@shi.com  PO 

 

 

 


